下記機械メーカーにて
内覧会を同時開催

倉敷機械 株式会社
株式会社 オーエム製作所

www.taiyokoki.com

会期： 2018年7月12日（木） ▲  13日（金）10：00～17：00

会場： 株式会社 太陽工機 本社工場（新潟県長岡市西陵町221-35）

株式会社 太陽工機

PRIVATE SHOW 2018

ごあいさつ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、7月12日（木）～13日（金）の2日間、

「太陽工機プライベートショー 2018」を開催いたします。

当日は様々なタイプの研削盤（立形複合研削盤、横形内面研削盤、円筒研削盤、ネジ研削盤など）を

はじめ、DMG MORIの工作機械や株式会社マグネスケールの製品も展示いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上、

ご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。

敬具

出展機一覧

株式会社 太陽工機

PRIVATE SHOW 2018のご案内
 CNC立形複合研削盤

CVG SERIES

■  CNC立形複合研削盤  NVGH SERIES

■  CNC立形内面研削盤  IGV SERIES

■  CNC横形複合研削盤  IGH-2NT

中～大型部品の高精度化、工程集約、
作業性向上の優位性に加え、
APCシステムを標準オプション化することで
更なる生産能力の向上を実現

DMG森精機株式会社から2台を協賛出展予定

●写真はCVG-6

株式会社 太陽工機
代表取締役社長 渡辺 登

出展機一覧

 CNC立形複合研削盤

Vertical Mate® SERIES
 CNC立形高速カム研削盤

USG-2CL
 高生産型CNC立形複合研削盤

PGV-3

※出展機及び台数は変更となる場合があります。

内径、外径、端面の高精度複合加工を
ワンチャッキングで可能にする
ハイコストパフォーマンスマシン

X軸に高推力リニアモータ、ワーク主軸に
ダイレクトドライブモータを搭載し、
非真円形状ワークの高速・高精度加工を実現

2つの加工ステーションで異なる工程の
同時加工を可能にした
次世代の高生産型立形複合研削盤

合計40台以上を展示予定
※ 上記製品以外にCNC立形複合研削盤、
ネジ研削盤 （TGN SERIES）等を展示予定。

株式会社マグネスケールから協賛出展予定

技術セミナー開催予定
時間： 14:00～15:00 （2日間）
会場： 太陽工機本社　2階会議室

■ セミナーのご案内

●写真はVertical Mate® 85

蔵王橋

長岡大橋

大手大橋

長生橋

フェニックス大橋

長
岡
駅

信
越
本
線・上
越
新
幹
線

里味
イオン
（旧：ジャスコ） ウオロク

長岡
赤十字病院

信
濃
川

GS

ドンキホーテ

長岡I.C

関
越

自
動
車
道

長岡J.C.T

北陸
自動
車道

北陸
自動
車道

宮本I.C

宮本I.C

株式会社
太陽工機

株式会社太陽工機

セブンイレブン

※当日の交通状況により多少前後する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

株式会社 太陽工機

・JR長岡駅（上越新幹線・信越本線）よりタクシーで約30分
・関越自動車道・長岡I.Cを柏崎方面へ降りて約10分

交通機関のご案内

太陽工機
＜出発時刻＞ 11：00 11：45 12：40 13：20 14：20 14：40 15：35 16：20 17：00

長岡駅（ホテルニューオータニ前）
＜到着時刻＞ 11：30 12：15 13：10 13：50 14：50 15：10 16：05 16：50 17：30

・7月12日・13日の2日間 無料送迎バスを終日運行いたします。
区間：長岡駅 ⇔ 太陽工機
※長岡駅のバス発着場所は、ホテルニューオータニ正面玄関前です。

無料送迎バスのご案内

長岡駅（ホテルニューオータニ前）
＜出発時刻＞ 9：55 10：25 11：10 11：35 12：40 13：40 14：00 14：55 15：45

太陽工機
＜到着時刻＞ 10：25 10：55 11：40 12：05 13：10 14：10 14：30 15：25 16：15

□本社 新潟県長岡市西陵町221番35 TEL. 0258-42-8805

□東部営業所 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目340番 TEL. 048-658-8701

□中部営業所 愛知県名古屋市中村区名駅2-35-16 TEL. 052-563-1270

□西部営業所 大阪府吹田市広芝町4番1号 TEL. 06-6378-7166